ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 июня 2022 г. № 187

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 29 декабря 2007 г. № 364
и признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 29 декабря 2007 г. № 364 «Об оплате труда работников государственных

органов Республики Дагестан, замещающих должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы Республики Дагестан,

и работников централизованных бухгалтерий, финансируемых из

республиканского бюджета Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2006, № 20, ст. 999) изменение,

дополнив его пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Применять к должностным окладам работников Постоянного

представительства Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации повышающий коэффициент 2,8, в соответствии с которым

образуются новые должностные оклады, учитываемые при начислении

ежемесячных и иных дополнительных выплат.».,

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 8 ноября

2000 г. № 216 «Вопросы оплаты труда работников Постоянного

представительства РД при Президенте РФ» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2000, № 11, ст. 1097);
постановление Правительства Республики Дагестан от 27 октября

2004 г. № 256 «О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Дагестан от 8 ноября 2000 г. № 216» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2004,№ 10, ст. 90^).

^?АВИГ£-

^седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов